
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr VII/22/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 31 stycznia 2007r.

w sprawie: powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki i Promocji, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
Obywateli.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr
142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz 5 44 ust. 1 pkt c), ust. 2 i 3 Statutu Powiatu, Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Powołuje  się  Komisję  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska,  Gospodarki  i  Promocji,  Porządku  Publicznego  i  Bezpieczeństwa
Obywateli.

 §2

 W wyniku wyboru w skład Komisji wchodzą radni:

Sławomir Dudziak - Przewodniczący1.
Andrzej Krzysztof Piwoński2.
Józef Maciejewski3.
Bogdan Kossakowski4.
Tadeusz Orzoł5.
Janusz Alicki6.
Beata Krystyna Więcek7.
Władysława Litera8.
Lucjan Kulik9.
Antoni Zygmunt Karaś10.
Dominik Damian Tarnowski11.

§3

Przedmiotem działania Komisji są sprawy związane z :

rolnictwem i leśnictwem,
rybactwem śródlądowym, gospodarką wodną,
ochroną Środowiska i przyrody,
turystyką, agroturystyką i rekreacją,
przeciwdziałaniem bezrobociu oraz aktywizacją lokalnego rynku pracy,
promocją powiatu,
ochroną przeciwpożarową i przeciwpowodziową i zapobieganiem innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia
ludzi oraz środowiska,
sprawami obronnymi i obrony cywilnej,
transportem i drogami publicznymi.

§4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr VII/22/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 31 stycznia 2007r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VII222007.pdf

